dendum Uifccpit : Ante coronatipnetn
, faSfa /is nomiiiis /leredem conffituifTe (Ludouicum),

in .i/eminiiia e/effione foleiini , Dominuin impofitoqne capiti eius diademate bHpcratorcirt

Jmjerarorcm tonfeqni nomen Jmperatoris et tt Au^uf\um iuffiffe adpeliari. Et tamcn

Jmp.rii ,
jiue loriiis Reipu/d. vid. Maderi Stephanus IV. Pontifcx An. Chr. Si^. Ludo-

appcndix otiis Imperialibiis Gcruafii fubiim<5ta vicum hunc in Ecclclii Renienli coram clcro

«.14. i\ 116. Pcrtinct etiam huc Goldafl. Mo- et omiii popii/o confccrauit , et znxit ad Im-

narclfia S. R. /mperii. Hinc incpta nicrito vi- perntorem , vt auftor cft Theganus Chor-

deatur c.milbtio Aeneae Syluii hijlor. Fride- cpifcopus Treuirenfis.

rici III. pag. %io, conteiidentis, ante corona-

354 I' N. HERTII DE FIDE DIPLOMATVM GERMANlAE

huius Caroli Francorum Reges et in *) Germanico Imperio Imperatores

faftiadfuperius vfque faeculum conftanter obferuauerunt, nifi quodCon-

radus III. p) forte ob difcordiam cumPontifice ab Imperatorio titulo noii

(5) in repU- jibftinuit , ctfi Romae non coronatus , vt obferuat Goldaftus (3) , et con-

"''in^^r ^76 firmant duae eius epiftolae ad Porphyrogenitum Comnenum hoc titulo

(4) 1. I. de infignitae apud Ottonem Frifingenlem (4;. Caeteri autem omnes vel

geft.Friderici p^- gy^jj^ Reges Ronmnorum , vel eleBos hnperatores Romanorum fefe

'^' ^^'
adpellauerunt. Eledi autem Romanorum Imperatoris titulum fere intra

(5) ad Lamp. gnnos ducentos coepifle , adferit Herm. Conringius (5). De q«o tamen

P^^"'3-P-'°*'dubitari poffit : nam 111. Leibnitius in Cod. diplomat. prodromo N. j.
^^'

profert epiftolam decretaleoi Gregorii Vill. ad Henricum VI. Regeni

Roman. Friderici I. Imperatoris filium A. 1187. ^" ^"^ ^l^""^^ illuftrem Re-

gcmeleBim Romanornm Imperatorem nominat. Apud Eund. d.prodr. n. 14.

Vrbani IV. epif^ola infcripta eft Richarto in Romanorum Regem eleBo.

III. Subfcriptio, quac nomineRegis fiebat, talis, vel fimilis crat:

Signum Domini Otto?iis iniiiEiJfimi Regis , a qua diuerfa , Si~

gnum Domini Ottonis M. et inuiBiJ/imi Imperatoris. Vbi obferuan-

dum, monogrammata regum, quae interponi folebant, a temporibus

Conradi Salici diuerfa fuifle ab Imperatoriis. Specimcn eft apud Henri-

CO .1" ^'^- cum Meibomium (i), qui Ottonis IV. monogramma geminum exhibet,

lo"'proCk-° vnum, quo a coronatione Aquisgrancnfi, akerum, quo pofl inundtio-

toneiv, nem Fontificiam efl: vfus. Sunt etiam, qui notant, nomini Regis ^«-

guftij nomini Imperatoris j^wjJ^r Augufti titulum additum. ^) Enim-